
 

 
 
 
 

 
                                                         Uchwała Nr XXV/127/2004 

Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 16  grudnia 2004 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2004 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203 Nr 167,poz.1759  ) oraz art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 
poz.1611, Nr 189 poz. 1851 , Dz. U. z 2004 roku  Nr 19 poz.177 Nr 93,poz.890, 
Nr 121,poz.1264,Nr.123,poz.1291 Nr 210,poz.2135.) 
 po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  86.579 zł,  

w tym: 
 

1) zwiększenie subwencji oświatowej  o  kwotę 20.000  zł , zgodnie 
  z załącznikiem Nr 1. 
2)  zwiększenie dochodów w dziale „Pomoc Społeczna ” o  kwotę 27.200 zł zgodnie 
  z załącznikiem Nr 2 i 3 
3) zwiększenie dochodów  własnych o kwotę  24.593 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 4. 
4) zwiększenie dochodów z rezerwy subwencji ogólnej o kwotę 14.786 zł zgodnie  
z załącznikiem Nr 5  
 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 86.579 zł, w tym: 
1). zwiększenie wydatków w dziale Oświata i Wychowanie o  kwotę  20.000 zł, zgodnie 
  z załącznikiem Nr 6. 
2).zwiększenie wydatków w dziale „Pomoc Społeczna” o kwotę 27.200 zł, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 7 i 8. 
3). zwiększenie wydatków o kwotę 24.593 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
4) zwiększenie wydatków  o kwotę 14.786 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10  
 
 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach i rozdziałach, zgodnie          
z załącznikiem Nr 11. 

 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 

1) po stronie dochodów -    8.723.329 zł;  
            2) po stronie wydatków -  11.022.098 zł; 
                w tym: zadania zlecone   -   1.094.773  zł.  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2004 r. 

 
 



 

 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
                                          Rady Gminy w Grzmiącej Nr  XXV/127 / 2004 

z dnia 16 .12. / 2004 
 

 
  

 
      Zmiany do budżetu gminy na 2004 r dotyczące zwiększenia dochodów   o kwotę 20.000 
zł ze środków  rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej  z przeznaczeniem na  
dofinansowanie wyposażenia   sali gimnastycznej w Iwinie . 

Dochody  
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

758 
  Różne rozliczenia 

 
20.000 

 
- 

 

 

 

75801 

   
Część oświatowa subwencji 
ogólnej  dla jednostek 
samorządu terytorialnego  

 

  20.000 

 

       - 
 

  2920 
 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa  

20.000 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
20.000   

 
-   

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Nr  XXV/127 / 2004 
z dnia 16. 12.2004 r. 
 

 
      Zmiany do budżetu gminy na 2004 r dotyczące zwiększenia dochodów o kwotę 

15.200 zł, w związku z otrzymaną  dotacją celową z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej  - Zarządzenie  Wojewody  
Zachodniopomorskiego Nr 535/2004 r. z dnia 30 listopada 2004 r.  
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych  .  
 

Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
852 

  Pomoc społeczna  
 

15.200 
 
- 

 

 
 

85214 

  
Zasiłki i pomoc w naturze 

 

   15.200 

 

       -  

  2030   

Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa  na 
realizację własnych  zadań 
bieżących gmin 
  

15.200 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
15.200 

 
-   



 

 
 
 
 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/127 / 2004 
z dnia 16. 12.2004 r. 
 

  
 
         Zmiany do budżetu gminy na 2004 r  dotyczące zwiększenia dochodów  w  o kwotę 
12.000 zł, w związku z otrzymana bezzwrotną pomocą finansową  przeznaczoną  na 
dożywianie dzieci byłych pracowników  państwowych przedsiębiorstw  gospodarki rolnej . 
 
 

Dochody  
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
852 

  Pomoc społeczna  
 

12.000 
 
- 

 

 
 

85295 

  
Pozostała działalność  

 

12.000 

 

-  

 
 
 

2700 
Środki na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących 
gmin  

12.000 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
12.000 

 
-   

 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/127 / 2004 
z dnia 16. 12.2004 r. 
 

 
 
      Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące zwiększenia dochodów   o kwotę  
14.786 zł ze środków  rezerwy subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów gminy . 
 

Dochody  
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

758 
  Różne rozliczenia 

 
14.786 

 
- 

 

 

 

75802 

   
Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

    14.786 

 

       - 
 

  2750 
środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

14.786 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
14.786 

 
-   

 



 

 
 
 
 

 
Załącznik Nr 4 

      do Uchwały Rady Gminy Nr  XXV/127 / 2004 
      z dnia 16. 12.2004 r. 
 

Zmiany do budżetu gminy na 2004 r dotyczące zwiększenia dochodów własnych.  
Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

750   Administracja  Publiczna  1.200   
 75023  Urzędy Gmin 1.200   

  0690 Wpływy z różnych opłat  1.200   

756   Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych  i od innych  
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej  oraz 
wydatki związane z ich 
poborem  

 
17.500 

 
- 

 

 75615  Wpływy z podatku rolnego ,leśnego 

Podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od 

spadków  i darowizn oraz podatków 

i opłat lokalnych  

14.800  

- 

 
 

  0430 Wpływy z opłaty targowej  500 -  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat   
z tytułu podatków i opłat 

1.000 -  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  13.300   

 75621  Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

 

2.700 

  

  0020 Podatek dochodowy  od osób 
prawnych. 

2.700   

 
801 

   

Oświata i Wychowanie  
 

5.893 
 

- 

 

 80101  Szkoły Podstawowe 4.583   

  0690 Wpływy z różnych opłat  4.583 - zwroty z Powiatowego 
Centrum Pomocy 
Rodzinie   

 80104  Przedszkola  440 -  

  0690 Wpływy z różnych opłat  440 -  

  

80110 

  

Gimnazjum 

 

 

870 

 

- 

 

 
 
 
 

  
0690 

 
Wpływy z różnych opłat  

 
870 

- zwrot z Powiatowego 
Centrum Pomocy 
Rodzinie  za  zatrudnionego 
pracownika  
niepełnosprawnego   

 

OGÓŁEM 
 

 
24.593 

 
- 

 

 
 
 



 

 
 
 
 

 
Załącznik Nr 6 
 do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/127 / 2004 
z dnia 16. 12.2004 r. 

 
  

 
      Zmiany do budżetu gminy na 2004 r dotyczące zwiększenia wydatków  o kwotę 20.000 zł 
ze środków  rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej  z przeznaczeniem na  
dofinansowanie wyposażenia   sali gimnastycznej w Iwinie . 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

801 
 

  Oświata i Wychowanie 
 

20.000 
 
- 

 

 
 

80101 

  
Szkoły Podstawowe 

 

  20.000 

 

       -  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia  

20.000 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
20.000   

 
-   

 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/127 / 2004 
z dnia 16. 12.2004 r. 
 

 
  

 
      Zmiany do budżetu gminy na 2004 r dotyczące zwiększenia wydatków  o kwotę 

15.200 zł, w związku z otrzymaną  dotacją celową z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej  - Zarządzenie  Wojewody  
Zachodniopomorskiego Nr 535/2004 r. z dnia 30 listopada 2004 r.  
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych  .  
 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
852 

  Pomoc społeczna  
 

15.200 
 
- 

 

 
 

85214 

  
Zasiłki i pomoc w naturze 

 

  15. 200 

 

       -  

 
 
 

3110 Świadczenia społeczne  15.200 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
15.200 

 
-   

 



 

 
 
 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Rady Gminy Nr  XXV/127 / 2004 
z dnia 16. 12.2004 r. 
 

         Zmiany do budżetu gminy na 2004 r  dotyczące zwiększenia wydatków   w  o kwotę 
12.000 zł, w związku z otrzymana bezzwrotną pomocą finansową  przeznaczoną  na 
dożywianie dzieci byłych pracowników  państwowych przedsiębiorstw  gospodarki rolnej . 
 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
852 

  Pomoc społeczna  
 

12.000 
 
- 

 

 
 

85295 

  
Pozostała działalność  

 

12.000 

 

-  

 
 
 

3110 Świadczenia społeczne  12.000 -  

 
OGÓŁEM 

 

 
12.000 

 
-   

 
 Załącznik Nr 10 
 do Uchwały Rady Gminy Nr XXV/127 / 2004 
z dnia 16. 12.2004 r. 

 
    Zmiany do budżetu gminy na 2004 r. dotyczące zwiększenia wydatków o kwotę 14.786 zł,  
 

Wydatki 
Dział Rozdział § Nazwa 

Zwiększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

801   Oświata i Wychowanie  9.804 -  

 80104  Przedszkola    9.804 -  

 
 3020 Nagrody i wydatki nie 

zaliczane do wynagrodzeń 
       354  

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 9.450 -  
 
750 
 

  Administracja Publiczna  4.982 -  

 75023  Urzędy Gmin 4.982 -  

  4300 Zakup usług pozostałych  4.982 - 

 Na przesyłki 
listowe i na 
opłatę za 
umieszczenie 
psów 
 w schronisku   

 
OGÓŁEM 

 

 
14.786 

 
-   

 


